
Vážení příznivci aktivního pohybu na běžkách!!! 
   
Srdečně Vás zdravím z Jilemnice a posílám pozvání a aktuality k XVII. Ročníku Krkonošské illegal 70-
ky. 
 
Aktualita z trasy závodu K 70 ILLEGAL 3.4.2011: 
Vzhledem k malé pravděpodobnosti sněžení bude start i prezentace závodu, z důvodu špatných 
sněhových podmínek přesunuta na Horní Mísečky, kde bude i cíl. Odpadne tak úsek Benecko - H. 
Mísečky. Prezentace i závěrečné vyhodnocení po závodech se po dnešním jednání uskuteční na 1. 
patře objektu občerstvení na stadionu u tratí na Horních Mísečkách, kde máme po závodech zajištěný 
oběd a občerstvení. Vše ostatní zůstává při starém. Start mezi 8:15 - 8:30 !!  
   
Prezentace:  7:30 - 8:00 
Start závodu:  8:15 - 8:30 
   
Zkrácená trasa asi 42 km: 
Po silnici na Zlaté návrší - Labská bouda - Martinovka - Petrovka - Špindlerovka - tento úsek bude lyže 
nutno přenášet pro nedostatek sněhu - Bufet na rozcestí - Horní stanice lanovky na Pláních - 
turistickou sjezdovkou do Skiareálu Svatý Petr - dále po svých přes Bedřichov na Horní Mísečky - CÍL. 
 
Rozšiřte prosím tuto informaci mezi další skijáky a vaše kamarády!  
   
DĚKUJI A TĚŠÍM SE NA SHLEDANOU PŘI LOUČENÍ SE SNĚHEM. 
   
Příští rok se MS Masters koná 2 km od známého střediska Boží Dar v německém Oberwiesentahlu v 
termínu od 1. do 9.3.2012. Závodů se mohou účastnit lyžaři v pětiletých kategoriích od 30 do 90 let i 
výše. Pro zájemce o Masters 2012 mám s předstihem zajištěno ubytování s polopenzí na Božím Daru 
za 400Kč. V případě, že chcete bydlet společně s českou výpravou pohromadě přihlašujte se mi 
prostřednictvím mailu. Počet míst je rezervován pro prvních 60 lidí. V květnu chystáme od 14.5.2011 
v tamních prostorách třídenní soustředění na horských kolech a všichni zájemci jsou vítáni ! 
Přihlášky na mou adresu do 10.5.2011 !!! 


